
Sastamalan kaupunki         4/25 
Pöytäkirja 
Liikunta- ja nuorisopalvelut 
Asemakatu 9 
38210 Sastamala 
Nuorisovaltuuston kokous 
 
Asia: Nuorisovaltuuston kokous 
Aika: 8.4.2025 klo 16.16–18.18 
Paikka: Kaupungintalon kokoushuone Vintti, 4. kerros, Tampereentie 5 
 
Kokoukseen kutsutut:  
Halme Elli, poissa 
Heinisuo Lumi, tiedotusvastaava, poistui klo 17.56 
Heinonen Vilja 
Hiedanmaa Sofia 
Joensuu Petrus 
Kaivanto Ada 
Koivuniemi Justiina 
Laaninen Tuomas, poistui klo 18.05 
Murtojärvi Sofia, saapui klo 16.29, poistui klo 17.00 
Naatula Lotta, poistui klo 18.16 
Nieminen Kasper, sihteeri 
Nykvist Eevertti 
Nykvist Frida, poissa 
Ollila Anna-Liisa, puheenjohtaja 
Pajala Iiro, saapui klo 16.36 
Passi Annika 
Virtanen Jesse, poissa 
Matikainen Julia, varajäsen, äo, poistui klo 18.03 
Mattila Aino, varajäsen, äo, poistui klo 18.16 
Partanen Iina, varajäsen, poissa 
Peurala Tytti, vastaava nuorisotyöntekijä 
Yli-Perttula Jenni, nuorisotyöntekijä, poistui klo 17.56 
Haronoja Tiina, liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö 
Saari Mervi, hyvinvointikoordinaattori 
Olkinuora Elvi, nuvakummi, Nuva Ry piirihallitus 

 
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16.16. 
 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

3. Asialistan hyväksyminen 
 



Päätösehdotus: Lisätään asiakohdaksi 5. Koulunuorisotyön hankehakemukset 
sekä kohdaksi 8. Nuorisovaltuuston tapahtumakyselyn tulokset ja hyväksytään 
asialista muilta osin sellaisenaan. 
 
Nuorisovaltuuston päätös: Hyväksyttiin ehdotus. 
 
 

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Edellisessä kokouksessa pöytäkirjan tarkastajina toimivat Eevertti Nykvist ja 
Frida Nykvist. Puheenjohtaja ehdottaa aakkosjärjestyksessä seuraaviksi 
pöytäkirjantarkastajiksi Iiro Pajalaa ja Annika Passia. 
 
Nuorisovaltuuston päätös: 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Annika Passi ja Julia Matikainen. 
 
 

5. Koulunuorisotyön hankehakemukset 
Liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö kertoi koulunuorisotyön 
hankehakemuksista. Asia nousi esiin nuorisohallituksen kokouksessa, jossa 
Mouhijärven yhteiskoulun koulunvalmentajan työn tulevaisuus mietitytti. 
Katsaus koulunuorisotyön hankehakemuksiin kertoo tämänhetkisestä tilanteesta 
ja sivuaa MYKin kouluvalmentajan työtä. Alustuksen jälkeen nuorisovaltuusto 
keskusteli aiheesta ja mietti jatkotoimenpiteitä. 
 
Nuorisvaltuuston päätös: Nuorisohallitus valmistelee seuraavassa 
kokouksessaan mahdollisia jatkotoimenpiteitä asian eteenpäin viemiseksi. 
 
Sofia Murtojärvi saapui kello 16.29. 
 
Iiro Pajala saapui kello 16.36. 
 
 

6. Osallistuva budjetointi 
Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa kuntalaiset ja kunnan yhteisöt ovat 
mukana aktiivisina toimijoina kaupungin rahankäytön suunnittelussa ja 
erilaisten hyvinvointia tukevien hankkeiden suunnittelussa. Osallistuvalla 
budjetoinnilla vahvistetaan kuntalaisten, yhdistysten ja muiden toimijoiden 
vaikuttamis- ja osallistumismahdollisuuksia päätöksentekoon. Vuoden 2025 
osallistuvan budjetoinnin ideointivaihe teemalla "yhteisöllisyyttä vahvistavat 
toimenpiteet" päättyi 16.3.2025. Ideoita tuli yhteensä 29 kappaletta, joista 
vuoden 2025 kriteerit täytti 11 ideaa. Osa äänestysvaiheeseen etenemättömistä 
ideoista toteutetaan kaupungin toimialojen toimesta. Seuraavana on vuorossa 
äänestysvaihe ajalla 6.4.-20.4.2025 ja kaikilla 7.-luokkalaisilla ja sitä 
vanhemmilla sastamalalaisilla on oikeus äänestää. 
Sastamalalaisten ideoita toteutetaan tänäkin vuonna 30 000 eurolla. 
 
Sastamalan hyvinvointikoordinaattori Mervi Saari esittelee osallistuvan 
budjetoinnin 11 äänestykseen edennyttä hanke-ehdotusta. 
Nuorisovaltuuston päätös: Nuorisovaltuuston mielestä paras ehdotus oli 



yhteisölliset tapahtumat. Nuorisovaltuuston jäsenet vievät oppilaitoksilleen 
tietoa äänestysmahdollisuudesta. 
 
 

7. Lautakuntien ja muiden edustuspaikkojen kuulumiset 
Kaupunginvaltuusto: Ei ole ollut kokousta. 
Kaupunginhallitus: Edustaja ei paikalla. 
Sivistyslautakunta: Muistolan koulun tilanne, koulukyytien kilpailutus, lasten 
kesälomatoiminta. 
Ympäristölautakunta: Ei ole ollut kokousta. 
Tekninen lautakunta: Ei ole ollut kokousta. 
Sastamalan Vesi: Ei ole ollut kokousta. 
Työryhmien kuulumiset: Tapahtumaryhmä: mietitty tapahtumia.  
Muiden edustuspaikkojen kuulumiset: Ei muita kuulumisia. 
Oppilaskuntien hallitukset: Sylvää: kioskin muutto. Äetsä: nuorten foorumi. 
Mouhijärvi: Pöytäkirjat Wilmassa luettavissa.  

 
Nuorisovaltuuston päätös: Kuultiin terveiset yhteisesti.  
 
 

8. Nuvan tapahtumien ideointi 
 
Nuorisohallituksen esitys: Nuorisohallitus esittää nuorisovaltuustolle, että ei 
järjestetä omaa diskoa, mutta yhteistyössä nuorisotilojen tilatoimikuntien 
kanssa. Mietitään lavatansseille paikkoja ja tarjouksia. Ajankohta mieluiten 
kesällä. Järjestetään leffailta Bio:ssa loppusyksystä, kaksi näytöstä. Ei järjestetä 
kierrätystapahtumaa, mutta mietitään nuorten kirppistä toukokuussa. 
Ulkoilmatapahtumaan musiikkia, bingoa, tikkareita Kaalisaaressa kesäkuussa. 
Somekyselyyn tuli vähän vajaa 200 vastausta. 
 
Sofia Murtojärvi poistui kello 17.00. 
 
Nuorisovaltuuston päätös: Kysellään lavatansseille tarjouksia ja paikkoja. 
Pidetään Kaalisaaren ulkoilmatapahtuma kesäkuun lopulla. Keskustellaan 
leffaillasta tarkemmin syksyllä. 
 
 

9. Nuvan hupparit 
 
Nuorisohallituksen esitys: Tilataan nuorisovaltuuston jäsenille nimikoidut ja 
nuvan logolla varustetut hupparit, malli Unisex huppari 280 g, Mediawearista. 
 
Nuorisovaltuuston päätös: Hyväksyttiin nuorisohallituksen esitys. 
 
 

10.  Nuorisovaltuuston video lasten- ja nuorten foorumiin 
 
Nuorisohallituksen esitys: Lasten ja nuorten foorumi ke 9.4.2025 Sylvään 
koululla, teemana oma elinympäristö ja sen parhaat puolet. Foorumiin on 



pyydetty valmisteltavaksi 2–3 minuutin mittainen video, jossa 
nuorisovaltuutetut kertovat oman elinympäristönsä parhaita puolia sekä 
tärkeimpiä kehitysideoita.  

 
Nuorisovaltuuston päätös: Lasten ja nuorten foorumiin Sylvään koululle ke 
9.4.2025 osallistuu nuorisovaltuustosta Kasper Nieminen, Lumi Heinisuo ja Aino 
Mattila. Nuorisovaltuuston jäsenet kuvaavat n. 10 sek. videon ja lähettävät sen 
tiedotusvastaavalle, joka koostaa niistä nuorisovaltuuston videon esitettäväksi 
lasten ja nuorten foorumissa. 
 
 

11.  Vapputapahtuma 
 
Nuorisohallituksen esitys: Pidetään nuvan omaa pistettä, jossa onnenpyörä. 
Nuvatuotteita tikkarit, kondomit, tarrat, roll up. 

 
Nuorisovaltuuston päätös: Pidetään onnenpyörä. Nuvatuotteita hankitaan 
tikkareita, kondomeja, tarroja ja roll up. Ilmoittautuminen puheenjohtajalle 
viimeistään su 13.4. 
 
 

12.  Sastamala Pride 
 
Nuorisohallituksen esitys: Nuva haluaa olla tapahtumassa mukana. Halutaan 
pitää jonkinlaista omaa pistettä. 

 
Nuorisovaltuuston päätös: Pidetään piste, jossa jaellaan mm. tarroja ja 
kondomeja. 
 
 

13.  Lasketteluilta Ellivuoressa 
Nuorisovaltuuston Lasketteluilta järjestettiin 20.3.2025 Ellivuoressa. Paikalla 
olivat Lumi Heinisuo, Anna-Liisa Ollila, Kasper Nieminen, Sofia Murtojärvi, 
Annika Passi ja Petrus Joensuu. Lasketteluillassa oli hyvin porukkaa ja oli kiva 
tunnelma. Kaikki makkarat ja pillimehut menivät eli 100 kpl molempia. 
Parhaiten osallistujat olivat saaneet tiedon tapahtumasta Wilma-viestin kautta. 

 
Nuorisovaltuuston päätös: Kuultiin terveiset ja todettiin tapahtuman olleen 
onnistunut. 
 
 

14.  Kuntavaalipaneelit 
Nuorten kuntavaalipaneeleja järjestettiin Äetsän koululla, Mouhijärven 
yhteiskoululla sekä Sylvään koululla niin 9.-luokkalaisille kuin toisen asteen 
opiskelijoillekin. Paneelit menivät hyvin. Nuorisovaltuusto oli mukana 
toteuttamassa paneeleita ja nuorisovaltuuston edustajat juonsivat paneelit. 
Nuorisovaltuuston päätös: Kuultiin terveiset ja todettiin paneelit kannattaviksi. 
 
 



15.  Muut asiat 
 
Kankeet 12.4.2025 
Nuorisovaltuustolle tuli kutsu Kankeet-kaupunkitapahtuman viimeiseen 
suunnittelupalaveriin to 10.4.2025. Tällä aikataululla nuorisovaltuusto ei ehdi 
mukaan tapahtumaan, mutta jatkossa kiinnostusta löytyy. 
 
Eduskuntavierailu 
Suunnitellaan vierailua eduskuntaan tulevalle syksylle. Kysyttiin Huittisten 
nuorisovaltuustoa mukaan vierailulle, odotetaan heidän vastaustaan ja palataan 
asiaan seuraavassa kokouksessa. 
 
RRP2-hankkeen seminaari 
Pirkanmaan RRP2-hankkeen eli HOPPU- hankkeen seminaari 1.4.2025 klo 9–15 
Tampereella. Nuorisovaltuuston edustajina seminaariin osallistuivat Tuoma 
Laaninen, Petrus Joensuu ja Kasper Nieminen. Seminaari piti sisällään 
toimintamalleja ja Hoppu-hankkeen tulevaisuudesta kertomista. 
 
Liikuntaneuvojan haastattelut 
Sastamalan kaupungilla on haussa liikuntaneuvojan paikka. Haastattelut 
pidetään ti 6.5. kaupungintalolla. Nuorisovaltuuston edustaja kutsuttu mukaan 
haastatteluun. Keskustellaan edustajasta vielä myöhemmin, mutta Anna-Liisa 
Ollila osallistuu, jos kukaan muu ei pääse. 
 
Kirppistapahtuma 9.5. 
Nuorisovaltuuston somekyselyssä kierrätystapahtuma ei saanut kannatusta. 
Päätettiin kuitenkin olla mukana nuorisopalveluiden järjestämässä Nuorten 
kirppis -tapahtumassa Sylvään koululla pe 9.5.2025. Lisätietoja 
nuorisovaltuustolle kirppistapahtumasta toimittaa Jenni Yli-Perttula. 
 
Lumi Heinisuo ja Jenni Yli-Perttula poistuivat kello 17.56. 
 
Nuvakummin esittäytyminen 
Sastamalan nuorisovaltuuston nuvakummi, Nuva Ry:n Pirkanmaan 
piirihallituksen jäsen Elvi Olkinuora osallistui nuorisovaltuuston kokoukseen ja 
esittäytyi. Lisäksi hän kertoi Nuva Ry:n ja piirihallituksen toiminnasta. 
 
Julia Matikainen poistui kello 18.03. 
 
Tuomas Laaninen poistui kello 18.05. 
 
Nuorisovaltuuston päätös: Merkittiin muut asiat kuulluksi. 
 
 

16.  Tiedotettavat asiat 
Ei tiedotettavia asioita. 
 
 
 



17.  Seuraava kokous 
Nuha: ti 22.4 Uossolla 
Nuva: ti 6.5 Uossolla 
 
Lotta Naatula ja Aino Mattila poistuivat kello 18.16. 
 
 

18.  Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.18. 
 
 
 


